
※特に注意いただきたい漢字(旧字体)の例※
崎－﨑－嵜 邉－邊

斎－斉－齊－齋 高－髙 濱－濵
(上記以外でも旧字体があれば、訂正をお願い致します)

台帳番号 123456 (この欄は学校が確認します)

□　上記のとおり間違いありません
　　(訂正箇所がない場合は、□に✔を入れてください)

ふりがな
せいふう　たろう

卒業証書に
記入する名前 誠風　太郎
〒　住所

595-0024 泉大津市池浦町4-1-1

生徒情報確認票

生年月日 平成19 年 1 月 1 日

3 年 1 組 1 番

令 和 4 年 9 月 20 日
誠風　太郎さんの保護者様へ

泉 大 津 市 立 誠 風 中 学 校
校 長 向 井 説 行

入試関係資料及び卒業証書記入事項に係る生徒情報の確認について(お願い)

　初秋の候、保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
　平素は本校の教育活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。
　さて、入試関係に使用する生徒情報や卒業証書の名前等の表記の確認をさせていただきたく存じま
す。つきましては、下票に記載の名前・生年月日・住所をご確認いただき、訂正がありましたら、そ
の箇所に取り消し線を引いて上部余白になるべく朱書きにて正しくご記入ください。訂正の有無に関
わらず9月30日(金)までに切り取り線以下を各担任にご提出ください。
　なお、卒業証書は基本的に元号での表記ですが、特に西暦表記で希望される場合は、「平成19」に
取り消し線を引き、上部余白に西暦年をご記入ください。ただし、発行年月日については全員元号表
記です。ご了承いただきますようお願い申し上げます。

き り と り


